

Truemax ApS

Lygten 37, 2400 København NV

CVR-nr. 25 77 23 85

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2016.



Mohannad Fahmi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Truemax ApS
Lygten 37
2400 København NV

Telefon: 70277787
Telefax: 70277767
Hjemmeside: www.truemax.dk

CVR-nr.: 25 77 23 85
Stiftet: 4. december 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mohannad Fahmi

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af uddannelser, kurser og konsulentytelser inden for visuel art, computergrafik og animation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.841 t.kr. mod 2.244 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod -1.144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den øget strategiske fokusering på selskabets kerneprodukter har haft en positiv påvirkning i regnskabsåret. Den gennemførte omkostningstilpasning har ligeledes medvirket til den kraftigt forbedret indtjening i selskabet. Selskabet har i år flyttet domicil, hvilket har understøttet såvel strategien som økonomien.

Ledelsen ser med tilfredshed på en stigende efterspørgsel efter de uddannede elever fra selskabets 3,5 årige uddannelse til en branche indenfor film- og spilindustrien, der udviser stor vækst. Antallet af elever har igennem nogle år været støt stigende – en stigning, der forventes at fortsætte grundet væksten i førnævnte brancher.

Den forventede udvikling

Selskabets budget for det kommende regnskabsår udviser positivt resultat og et positivt cashflow. Prognoserne for de kommende år udviser samme tendens.

På denne baggrund forventer ledelsen, at selskabets egenkapital vil blive reetableret over de kommende år via egenindtjening. Selskabets realiserede tal frem til regnskabsafslæggelsestidspunktet underbygger ledelsens forventninger.

Selskabets ledelse forventer, at budgettet kan realiseres, og at selskabets nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse i lighed med tidligere år kan opretholdes og vil være tilstrækkelig til at gennemføre den planlagte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.840.906	2.244.317
1 Personaleomkostninger	-2.479.519	-2.632.343
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	31.982	-1.124.359
Driftsresultat	393.369	-1.512.385
2 Andre finansielle indtægter	1.527	6.645
Øvrige finansielle omkostninger	-57.310	-47.211
Resultat før skat	337.586	-1.552.951
3 Skat af årets resultat	-69.154	408.656
Årets resultat	268.432	-1.144.295
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	268.432	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.144.295
Disponeret i alt	268.432	-1.144.295

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.522	56.440
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.522</u>	<u>56.440</u>
Deposita	188.831	333.532
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>188.831</u>	<u>333.532</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>245.353</u>	<u>389.972</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.734.636	1.090.247
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.688	40.106
Udskudte skatteaktiver	474.096	548.729
Andre tilgodehavender	5.000	18.232
Periodeafgrænsningsposter	225.530	51.295
Tilgodehavender i alt	<u>2.487.950</u>	<u>1.748.609</u>
Likvide beholdninger	351.018	112.246
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.843.968</u>	<u>1.865.855</u>
Aktiver i alt	<u>3.089.321</u>	<u>2.255.827</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-1.316.246	-1.584.678
Egenkapital i alt	-1.191.246	-1.459.678
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.089.440	1.378.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser	548.350	390.748
Selskabsskat	0	5.479
Anden gæld	642.777	943.590
Periodeafgrænsningsposter	0	997.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.280.567</u>	<u>3.715.505</u>
Gældsforpligtelser i alt	4.280.567	3.715.505
Passiver i alt	3.089.321	2.255.827

8 Eventualposter

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.450.904	2.612.285
Andre omkostninger til social sikring	28.615	20.058
	2.479.519	2.632.343
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	2
Renter, andre	0	5.275
Renter, tilknyttede virksomheder	1.527	1.368
	1.527	6.645
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	74.633	-408.656
Regulering af tidligere års skat	-5.479	0
	69.154	-408.656
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	697.777	3.493.736
Tilgang i årets løb	34.200	16.612
Afgang i årets løb	0	-2.812.571
Kostpris 30. juni 2016	731.977	697.777
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-641.337	-3.219.896
Årets afskrivninger	-34.118	-137.345
Årets nedskrivninger	0	-96.667
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	2.812.571
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	-675.455	-641.337
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	56.522	56.440

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2015	1.386.833	1.386.833
Afgang i årets løb	-1.386.833	0
Kostpris 30. juni 2016	0	1.386.833
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-1.386.833	-496.486
Årets afskrivninger	0	-134.703
Årets nedskrivninger	0	-755.644
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.386.833	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	0	-1.386.833
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	0	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-1.584.678	-440.383
Årets overførte overskud eller underskud	268.432	-1.144.295
	-1.316.246	-1.584.678

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 6 måneders opsigelse. Lejemålet kan tidligst opsiges pr. 1. september 2019. Den samlede forpligtelse pr. 30/6 2016 udgør ca. t.kr. 1.681.

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingaftale med en samlet forpligtelse på ca. t.kr. 55, hvilket vedr. leasing af kopimaskine.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Truemax Business Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.